specifikacija)  nurodytas prekes (toliau – prekės), priede nurodytais kiekiais ir nustatytomis 

kainomis. Pirkėjas įsipareigoja už tinkamai ir laiku pateiktas prekes sumokėti Pardavėjui Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

1.2. Bendra pradinė Sutarties vertė:  

1.2.1 Minimalaus prekių kiekio – 300 510,00 Eur (trys šimtai tūkstančių penki šimtai dešimt eurų) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 315 535,50 Eur (trys šimtai penkiolika tūkstančių penki 

šimtai trisdešimt penki eurai, penkiasdešimt centų) su PVM; 

1.2.2. Maksimalaus prekių kiekio – 815 670,00 Eur (aštuoni šimtai penkiolika tūkstančių šeši šimtai 

septyniasdešimt eurų) be PVM ir 856 453,50 Eur (aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai 

keturi šimtai penkiasdešimt trys eurai penkiasdešimt centų) su PVM.  

1.3. Į Sutartimi perkamų prekių kainą įskaitytas prekių draudimas, Pardavėjo išlaidos bei visi kiti 

mokėtini mokesčiai ir pristatymas iki Pirkėjo nurodytų gydymo įstaigų Lietuvoje (toliau – prekės 

gavėjų).